
List technických údajů
Montážní nosič UDHOME-ONE pro 2 instalační přístroje
Modul 45®
Objednací číslo: 7368485

Montážní nosič k uchycení až 2 instalačních přístrojů Modul 45®. Rozměry
montážního otvoru: 37 × 85 mm.
Při použití se zásuvkou VDE/NF v UDHOME-ONE s drážkou pro podlahovou
krytinu lze úhlovou zástrčku použít jen při montážní výšce min. 90 mm. Při nižší
montážní výšce použijte přímou zástrčku.

Nerez ocel

Kmenová data
Objednací číslo
Označení 1
Označení 2
Dodáváme od
Výrobce
Rozměr
Materiál
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti

7368485
Přístroj. vložka,UDHOME-ONE
2xModul 45, výřez
01.02.2022
OBO
45x52x115
Nerez ocel
1
Množství
7,8 kg
kg/100 párů

Rozměry
Délka
Šířka
Výška

115 mm
46,3 mm
52,2 mm

1 OBO | 08.09.2024



List technických údajů
Montážní nosič UDHOME-ONE pro 2 instalační přístroje
Modul 45®
Objednací číslo: 7368485

Technické  údaje
Počet osaditelných přístrojů
Způsob upevnění
Popisové pole
Vhodné pro mokrou údržbu
Druh přístroje
Instalační technika
Provedení pro vysoká zatížení

2
Zaklapnutelný
Ne
Ne
Rastr M45
Rozteč M45
Ne

2 OBO | 08.09.2024


